АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2019                                                                                                  № 579-П
г. Белая Холуница

О наделении полномочиями
по размещению и предоставлению информации на едином портале

бюджетной системы Российской Федерации

В целях реализации Приказа министерства финансов Российской
Федерации от 28.12.2016 № 243н «О составе и порядке размещения
и предоставления информации на едином портале бюджетной системы
Российской Федерации» и обеспечения требований Порядка размещения
и предоставления информации на едином портале бюджетной системы
Российской Федерации администрация Белохолуницкого муниципального
района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить управление финансов администрации Белохолуницкого
муниципального района Кировской области полномочиями по размещению
и предоставлению информации на едином портале бюджетной системы
Российской Федерации за городское и сельские поселения Белохолуницкого
района.

2. Управлению финансов администрации Белохолуницкого
муниципального района Кировской области для реализации Порядка
размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной
системы Российской Федерации заключить соглашения с администрациями
муниципальных образований Белохолуницкого района об информационном
взаимодействии в срок до  2 декабря 2019 года.

Глава Белохолуницкого
муниципального района
Кировской области                                                                 Т.А. Телицина

	579-П
	О наделении полномочиями
	по размещению и предоставлению информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации
	2. Управлению финансов администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области для реализации Порядка размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации заключить соглашения с администрациями ...